
✝主の平和 

 新春の候、みな様におかれましてはご清祥のことと およろこび申し上げます。 

 さて、このたび、神さまの御あわれみにより、シスター 十字架のテレジア 長谷川朋映

が荘厳誓願宣立のお恵みをいただくことになりましたことを、お祈りと励ましによって御

支えくださるみな様に、喜びのうちにお知らせいたします。 

 

記 

 

日 時 ２０１１年２月１９日（土） １３時３０分 

 於  カルメル会修道院聖堂 

司 式 ドミニコ宮原良治司教（福岡教区長） 

 

ともに神さまに賛美と感謝をお捧げできましたら幸いに存じます。 

神さまの豊かなお恵みと祝福が、みな様の上に注がれますよう、お祈り申し上げます。 

祈りのうちに 

 

２０１１年１月吉日 

福岡カルメル山の聖母修道院 

院長 正野寛子 

姉妹一同 

 


